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1
Overall description
3GPP CT WG6 (CT6) thanks SIMalliance eUICC WG for their LS on SUCI calculation in eUICCs. CT6 has discussed the questions and request for the definition of the new DFSAIP and would like to provide the following feedback:
· Question: When an exception occurs, this means that the USIM shall return the SUCI computed by its own means. In that case, how the MNO's AUSF will be aware that the SUCI has been computed using parameters different from what the MNO sets into its SUCI computing applet which raised this exception?
· Answer: From CT6 view,.
· Question: Could you be more explicit about the kind of exception? Exception during application registering or during application execution?
· Answer: As described above,.
· Question: If such a fall-back mechanism is kept in the specification, how do you plan to solve this issue?
· Answer: According to.
· Question: In addition, the eUICC WG would like to understand the usage of service 130 (Support of SUPI type NSI). If this service is set in the UST, does this mean, regardless of the entity performing the calculation (e.g. loaded application or USIM), that the SUCI calculation shall be done from EFNSI rather than EFIMSI?
· Answer: yes.
· Request: Allocate an identifier for the DFSAIP under the ADF USIM.
· Answer: Attached CRs.
2
Actions
To SIMalliance eUICC WG 

ACTION: 
None.
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